
KOPŠANAS LĪDZEKĻI UN PIEDERUMI
2020



Jau 100 gadus 
ražojam iekārtas, 
kas atvieglo ikdienas 
dzīvi. Tāpat zinām, kā 
par tām parūpēties, 
lai tās darbotos 
iespējami labāk.



3



C E P E Š K R Ā S N I S

CEPEŠKRĀSNIS

4



AIRFRY CEPEŠKRĀSNS PANNA

Īpašības

– viegli tīrāma, nelīpoša virsma 

AEG Electrolux

Modelis A9OOAF00 E9OOAF00

PNC 902980163 902980164

Servisa kods 9029801637 9029801645

EAN 7332543708857 7332543708901

Ieteicamā cena 59 € 59 €

VIEGLĀK, KRAUKŠĶĪGĀK, ĀTRĀK, VESELĪGĀK... UN VĒL VAIRĀK!
Speciāla cepeškrāsns panna, kas paredzēta nevainojami kraukšķīga 
ēdiena pagatavošanai. Daudz lielākas ietilpības nekā galda taukvāres katli. 
Gatavojiet gardākos grauzdētos ēdienus, kuru būs gana visai ģimenei!
Bet, kad nelietojat, vienkārši glabājiet AirFry pannu cepeškrāsnī. 
Nevajadzēs nevienu papildu virtuves galda iekārtu.

PROFESIONĀLA PERFORĒTA
CEPEŠKRĀSNS PANNA KONDITOREJAI

Īpašības

– viegli tīrāma, nelīpoša virsma 
– lieliski piemērota ēdiena kaltēšanai

Modelis E9OOPT01

PNC 902979399

Servisa kods 9029793990

Izmēri 46.6 x 38.5 cm

EAN 7321422821220

Ieteicamā cena 65 €

Nogaršojiet svaigi ceptu franču bageti ar kraukšķīgu, zeltainu garoziņu 
un mīkstu vidu. Paliktņa atveres ļauj karstumam un tvaikam brīvi 
cirkulēt ap mīklu, tāpēc ārpuse pārklājas ar zeltainu garoziņu, bet vidus 
paliek mīksts un mitrs. Radīts Electrolux tvaika cepeškrāsnīm.

 C E P E Š K R Ā S N I S

5



C E P E Š K R Ā S N I S 

VIEGLA 
CEPEŠKRĀSNS 
KOPŠANA

Īpašības

–  izceļas ar nelielu ietekmi uz vidi un viegli bioloģiski sairst 
– 500 ml

IZSMIDZINĀMS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS 
CEPEŠKRĀSNĪM UN MIKROVIĻŅU KRĀSNĪM

Modelis M3OCS200

PNC 902979968

Servisa kods 9029799682

EAN 7332543659456

Ieteicamā cena 8,90 €

Vienkāršs veids, kā uzturēt cepeškrāšņu, mikroviļņu krāšņu 
un grilu tīrību. Izsmidzināms tīrīšanas līdzeklis ar metālam 
draudzīgu sastāvu, kas likvidē grūti notīrāmus tauku pleķus no 
sadzīves tehnikas un ļauj tai ilgāk izskatīties kā jaunai.

6



 C E P E Š K R Ā S N I S

LIKVIDĒJIET 
KAĻĶAKMENS 
NOGULSNES 
LABĀKAJIEM 
GATAVOŠANAS 
TVAIKĀ 
REZULTĀTIEM

Īpašības

–  galvenā sastāvdaļa tiek izmantota kā skābinātājs ēdiena gatavošanā 
– izceļas ar antibakteriālām īpašībām  
–  sastāvā nav virsmaktīvo vielu, tāpēc pilnībā bioloģiski sairst
– 250 ml

LĪDZEKLIS KAĻĶA NOSĒDUMU 
LIKVIDĒŠANAI TVAIKA CEPEŠKRĀSNĪM 

Modelis M3OCD200

PNC 902979950

Servisa kods 9029799500

EAN 7332543659487

Ieteicamā cena 6 €

Maiga, taču efektīva formula.
Dabīga skābe, kas fermentēšanas procesā tiek iegūta no cukura.

7



C E P E Š K R Ā S N I S 

DIGITĀLAIS 
ĒDIENA
TERMOMETRS

VAKUUMA
MAISIŅI  ĒDIENA 
GATAVOŠANAI

Īpašības

– mēra temperatūru līdz 250 ºC 
– 99 min atpakaļskaitīšanas taimeris
– silikona paliktnis un nerūsējoša tērauda zonde

Modelis E4KTD001

PNC 902979406

Servisa kods 9029794063

Divu izmēru 8 x 8 x 2 cm

EAN 7321422821299

Ieteicamā cena 25 €

Īpašības

– var izmantot līdz 120 ºC temperatūrai 
– piemēroti pārtikas produktu glabāšanai             
līdz –40 ºC temperatūrai
– iepakojumā 25+25 gab.

Modelis E3OS1

PNC 902979705

Servisa kods 9029797058

Divu izmēru 30x20 ir 35x25 cm

EAN 7332543522262

Ieteicamā cena 31,90 €

Digitālais ēdiena termometrs ar taimeri, kas ļauj 
sasniegt precīzus un konsekventus cepšanas 
rezultātus atbilstoši individuālām vēlmēm.

Izceļ dabīgo pārtikas produktu garšu un 
aromātu, kā arī saglabā visas uzturvielas. 
Piemēroti lietošanai profesionālās virtuvēs 
un mājās. Speciāli pielāgoti ēdiena 
gatavošanai SousVide programmā.

ĒDIENA
TERMOMETRS

Īpašības

– mēra temperatūru no 40 ºC līdz 110 ºC 
– izmantojams gāzes un elektriskajās cepeškrāsnīs

Modelis E4TAM01

PNC 902979285

Servisa kods 9029792851

Izmēri 11 x 5 x 5 cm

EAN 7321422649022

Ieteicamā cena 13,90 €

Klasisks ēdiena termometrs, kas sniedz parocīgus 
ieteikumus attiecībā uz gatavošanas temperatūru, 
kas nodrošina nevainojamu gaļas pagatavošanu.

8



 C E P E Š K R Ā S N I S

DELUXE KOMPLEKTS 
GATAVOŠANAI 
TVAIKĀ

Lielas ietilpības komplekts gatavošanai tvaikā, 
kas paredzēts bagātīga mielasta pagatavoša-
nai, ļauj iegūt neatkārtojamu katras sastāvdaļas 
garšu un tekstūru. Perforētajos traukos tvaiks 
viegli cirkulē, neradot lieku ūdens daudzumu.
Piemēroti zivs, gaļas, rīsu un dārzeņu pagatavošanai.

TRĪSDAĻĪGS
KOMPLEKTS 
PICAS CEPŠANAI

Komplektācija

1 akmens paliktnis – izgatavots no kordelīta 
1 lize – koka 
1 grieznis

Modelis E9OHPS1

PNC 902979798

Servisa kods 9029797983

EAN 7332543575213

Ieteicamā cena 49 €

Īpaši izturīga materiāla picas akmens paliktnis 
sakarsis saglabā augstu temperatūru, lai pica 
izceptos ātri un vienmērīgi, līdz ar to katru 
reizi varēsit baudīt nevainojamu garšu.

MULTIFUNKCIONĀLS
DELUXE KOMPLEKTS 
GATAVOŠANAI TVAIKĀ

Komplekts gatavošanai tvaikā ļauj iegūt 
neatkārtojamu katras sastāvdaļas garšu un 
tekstūru. Perforētajos traukos tvaiks viegli 
cirkulē, neradot lieku ūdens daudzumu. Piemēroti 
zivs, gaļas, rīsu un dārzeņu pagatavošanai.

Īpašības

– augstas kvalitātes nerūsējošs tērauds
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā
– radīts Electrolux tvaika cepeškrāsnīm

Modelis E9OOGC23 

PNC 902979549

Izmēri 32,5 x 34,4 cm

Servisa kods 9029795490

EAN 7321423352013

Ieteicamā cena 69 €

Īpašības

– 8 augstas kvalitātes nerūsējoša tērauda daļas
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā
– radīts Electrolux tvaika cepeškrāsnīm

Modelis PKKS8

PNC 940304332

Servisa kods 9403043327

EAN 7332543256365

Ieteicamā cena 130 € 

9



C E P E Š K R Ā S N I S 

10



 C E P E Š K R Ā S N I S

REGULĒJAMA IZMĒRA 
CEPEŠKRĀSNS PANNA

Īpašības

– nelīpoša virsma 
– universāla, piemērota jebkurai cepeškrāsnij

Modelis E40HBAE1

PNC 902979275

Servisa kods 9029792752

Izmēri 38-52 x 33 x 3 cm

EAN 7321422645192

Ieteicamā cena 23,90 €

Ērti no 38 līdzi 52 cm izplešama cepeškrāsns panna 
palīdz daudzveidīgi izmantot cepeškrāsns telpu.

REGULĒJAMA IZMĒRA RESTĪTES

Īpašības

– nelīpoša virsma 
– universālas, piemērotas jebkurai cepeškrāsnij

Modelis E4OHGRI1

PNC 902979222

Servisa kods 9029792224

Izmēri 35-56 x 32 cm

EAN 7321422629062

Ieteicamā cena 19,90 €

Ērtas cepeškrāsns restītes, izplešamas no 38 līdz 52 cm, 
var pielāgot dažādām cepeškrāsnīm.

11



C E P E Š K R Ā S N I S 

OPTIFLEX  TELESKOPISKĀS 
CEPEŠKRĀŠŅU SLIEDĪTES

Īpašības

– piemērots arī plītīm

Modelis TELRUNFLEz

PNC 305311027

Servisa kods -

EAN 7332543198139

Ieteicamā cena 19 €

Šīs teleskopiskās sliedītes ļaus ērti un droši sekot līdzi 
ēdiena gatavošanas gaitai. Izvelkams un sānu turētājos 
viegli ievietojams plaukts, kas turas patstāvīgi.

TELESKOPISKĀS SLIEDĪTES
1  LĪMEŅA ,  REGULĒJAMAS

Īpašības

– SafeStop funkcija, kas pasargā no izslīdēšanas vai nosvēršanās uz priekšu 
– var izvēlēties 1 vai 3 līmeņu versiju
– tērauda pārklājums 

Modelis TR1LV

PNC 944189351

Servisa kods -

EAN 7332543112890

Ieteicamā cena 35,90 €

Šīs teleskopiskās sliedītes ļaus ērti un droši sekot līdzi 
ēdiena gatavošanas gaitai. Izvelkams un sānu turētājos 
viegli ievietojams plaukts, kas turas patstāvīgi.

12



 C E P E Š K R Ā S N I S

TELESKOPISKĀS SLIEDĪTES
1  LĪMEŅA ,  PILNĪBĀ IZVELKAMAS , 
NELĪPOŠAS ,  REGULĒJAMAS

TELESKOPISKĀS SLIEDĪTES
1  LĪMEŅA ,  PILNĪBĀ IZVELKAMAS , 
REGULĒJAMAS

Īpašības

– SafeStop funkcija, kas pasargā no izslīdēšanas vai nosvēršanās uz priekšu 
– var izvēlēties 1 vai 3 līmeņu versiju
– tērauda pārklājums 

Modelis TR1LFAV

PNC 944189354

Servisa kods 9441893543

EAN 7332543112920

Ieteicamā cena 59 €

Īpašības

– SafeStop funkcija, kas pasargā no izslīdēšanas vai nosvēršanās uz priekšu 
– var izvēlēties 1 vai 3 līmeņu versiju
– tērauda pārklājums 
– piemērotas tvaika cepeškrāsnīm

Modelis TR1LFSTV

PNC 944189355

Servisa kods 9441893550

EAN 7332543112906

Ieteicamā cena 49 €

Šīs teleskopiskās sliedītes ļaus ērti un droši sekot līdzi 
ēdiena gatavošanas gaitai. Izvelkams un sānu turētājos 
viegli ievietojams plaukts, kas turas patstāvīgi.

Šīs teleskopiskās sliedītes ļaus ērti un droši sekot līdzi 
ēdiena gatavošanas gaitai. Izvelkams un sānu turētājos 
viegli ievietojams plaukts, kas turas patstāvīgi.

13



PLĪTS VIRSMAS

P L Ī T S  V I R S M A S

1414



 P L Ī T S  V I R S M A S

Īpašības

– stikla keramiskajām, indukcijas un stikla plīts virsmām 
– neskrāpējošs aizsargslānis 
– 300 ml

PLĪTS VIRSMU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS VITRO CARE

Modelis M3HCC200  

PNC 902979964

Servisa kods 9029799641

EAN 7332543659623 

Ieteicamā cena 8,99 € 

Krēmveida tīrīšanas līdzeklis, kas nodrošina mirdzošu plīts virsmu tīrību. Šis 
augstas kvalitātes krēmveida tīrīšanas līdzeklis īpaši efektīvi tīra keramiskās, 
indukcijas un stikla plīts virsmas. Virsmu noklāj speciāls neskrāpējošs formula 
aizsargslānis. Viegli notīrīsiet pat visgrūtāk likvidējamos netīrumus, piemēram, 
piedegušu ēdienu. Lietotājiem neizraisa nekādu risku: sastāvā nav alergēnu, 
nedegošs, negrauž, nekairina ādu. Sastāvā esošie emulgatori viegli bioloģiski 
sairst, tāpēc tīrīšanas līdzeklis ir videi un veselībai nekaitīgs.

IDEĀLA TĪRĪBA. 
IDEĀLS SPĪDUMS.

1515



P L Ī T S  V I R S M A S 

Īpašības

– likvidē pleķus un pirkstu nospiedumus 
– pārklāj virsmu ar aizsargplēvīti, kas nodrošina higiēnu atbilstoši Eiropas 
Farmakopejas un Amerikas pārtikas un zāļu pārvaldes (FDA) prasībām 
– 300 ml

KRĒMVEIDA TĪRĪTĀJS STEEL CARE

Modelis M3SCC200

PNC 902979965

Servisa kods 9029799658

EAN 7332543659746

Ieteicamā cena 7,99 €

Pietiek ar nelielu koncentrētā nerūsējoša tērauda tīrīšanas līdzekļa devu, 
lai sasniegtu nevainojamu efektu. Piemērots dažādai sadzīves tehnikai – 
no plīts virsmām līdz nerūsējoša tērauda ledusskapjiem. Speciāla formula: 
nenoskalojama, neatstāj švīkas un noklāj virsmu ar aizsargplēvīti. 
Sastāvā ir pārtikas emulgatori, kas pilnībā bioloģiski sairst.

EFEKTĪVA
NERŪSĒJOŠA
TĒRAUDA KOPŠANA

16



 P L Ī T S  V I R S M A S

Īpašības

– sastāvā ir aktīvās vielas, kas atstāj aizsargplēvīti, kas atvieglo turpmāko 
tīrīšanu un nodrošina higiēnu atbilstoši Eiropas Farmakopejas un 
Amerikas pārtikas un zāļu pārvaldes (FDA) prasībām 
– 500 ml

IZSMIDZINĀMS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS STEEL CARE

Modelis M3SCS200

PNC 902979966

Servisa kods 9029799666

EAN 7332543659562 

Ieteicamā cena 8,99 €

Uzturiet nevainojamu nerūsējoša tērauda virsmu tīrību ar mūsu izsmidzināmo 
neaerosola tīrīšanas līdzekli. Maigi tīra un pulē dažādu sadzīves tehniku – 
no tvaika nosūcējiem līdz ledusskapjiem. Nenomazgājamā formula neatstāj 
švīkas un noklāj virsmu ar aizsargplēvīti, kas saglabā to tīru un mirdzošu.

TĪRA UN 
MIRDZOŠA 
VIRSMA

1717



P L Ī T S  V I R S M A S 

PLĪTS VIRSMU AIZSARGSIENIŅA

Īpašības

– universāla, paredzēta iebūvējamajām plīts virsmām
– regulējama augstuma: no 50 līdz 63 cm

Modelis E4OHPR55

PNC 902979238

Servisa kods 9029792380

EAN 7321422641040

Ieteicamā cena 69 €

Aizsargājiet ziņkārīgās bērnu rociņas, lai tās nepieskartos vai 
neapgāztu karstus katlus un pannas un neapdedzinātos.

PLĪTS VIRSMU AIZSARGSIENIŅA

Aizsargājiet ziņkārīgās bērnu rociņas, lai tās nepieskartos vai 
neapgāztu karstus katlus un pannas un neapdedzinātos.

Īpašības

– universāla, paredzēta plītīm 
– regulējama augstuma: no 40 līdz 75 cm 

Modelis E4OHPR60

PNC 902979239

Servisa kods 9029792398

EAN 7321422641057 

Ieteicamā cena 79 €

18



Modelis E6HUE102

PNC 902979538

Servisa kods 9029795383

EAN 7321423231172

Ieteicamā cena 5,90 € 

KERAMISKO PLĪTS VIRSMU 
SKRĀPJA ASMENĪŠI

KERAMISKO PLĪTS 
VIRSMU SKRĀPIS

Īpašības

– iepakojumā 10 gab.

Modelis E6HUB102

PNC 902979540

Servisa kods 9029795409

EAN 7321423231196

Ieteicamā cena 3,90 €

Virsmu nešvīkājoši un viegli stiprināmi keramis-
ko plīts virsmu skrāpja rezerves asmenīši.

Nešvīkājošs keramisko, indukcijas plīts virsmu skrāpis, kas paredzēts piedeguša 
ēdiena un grūti likvidējamu netīrumu tīrīšanai.

 P L Ī T S  V I R S M A S

19



VIRTUVES PIEDERUMI     
    

V I R T U V E S  P I E D E R U M I

20



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

ELECTROLUX 
INFINITE CHEF SĒRIJA

Radīta kopā ar profesionāliem šefpavāriem 
efektīvai indukcijas tehnoloģijas izmantošanai,
lai iegūtu labāko ēdienu garšu.

Vairākslāņu Uzticama daudz-
gadīga tehnoloģija

Var izmantot 
cepeškrāsnī

Nerūsējošs tērauds
Var mazgāt trauku 
mazgājamajā 
mašīnā

Radīta Electrolux
indukcijas pl īts 
virsmām, piemērota 
arī citām plīts virsmām

21



TEPPANYAKI GRILA PANNA

KATLS-PANNA 
CEPŠANAI AR VĀKU

Īpašības

– piemērots visu veidu plīts virsmām

Modelis E9KL1

PNC 902979674

Servisa kods 9029796746

EAN 7332543522149

Ieteicamā cena 149 €

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– 18/10 profesionāls nerūsējošs tērauds 
– piemērots visu veidu plīts virsmām

Modelis E9KLLC1

PNC 902979675

Izmēri 28 x 39 x 8 cm

Servisa kods 9029796753

EAN 7332543522309

Ieteicamā cena 229 €

BAUDIET ĀZIJAS GARŠAS MĀJĀS. Izmantojot Teppanyaki cepšanas pannu, 
savā virtuvē pagatavojiet Āzijas virtuves ēdienus. Svaigu un apetīti rosinošu 
ēdienu, kad vien vēlēsieties, varēsiet pagatavot vienkārši uz savas plīts virsmas. 
Lieliskas garšas marmora Wagyu liellopa gaļu vai pikantas karaliskās garneles 
ar čili pipariem turpmāk bez grūtībām varēsiet iekļaut savā ēdienkartē.

Izmantojiet cepšanas katlu, gatavojot jebkādus ēdienus – no sacepumiem līdz 
ceptai gaļai, dārzeņiem un vistas gaļai. Pavāriet uz plīts virsmas, pēc tam pabeidziet 
gatavot cepeškrāsnī – ēdienu ērti pagatavosiet, nepārtraucot gatavošanas procesu.

V I R T U V E S  P I E D E R U M I

22



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

ZEMS TVAICĒTĀJS 
AR VĀKU

Ideāli piemērots olu vārīšanai bez čaumalas, risoto, vistas gaļas 
sautējumu vai jebkura cita ēdiena, kam nepieciešams lielāks 
gatavošanas trauks, pagatavošanai. Divi rokturi ļauj viegli pacelt.

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai 
cepeškrāsnī (līdz 250 ºC) 
– piemērots visu veidu plīts virsmām

Modelis E9KLLC01

PNC 902979490

Izmēri Ø 30 cm, 4,5 l

Servisa kods 9029794907

EAN 7321422964538 

Ieteicamā cena 149 €

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– ar 18/10 profesionālu nerūsējošu tēraudu pārklāts vieglsvara alumīnijs 
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai cepeškrāsnī (līdz 250 ºC) 
– piemērots visu veidu plīts virsmām

Modelis E9KLSP01

PNC 902979486

Izmēri Ø 24 cm, 9 l 

Servisa kods 9029794865

EAN 7321422964491

Ieteicamā cena 149 €

Augsts, īpaši lielas, 9 L ietilpības katls ir ideāli piemērots lielu gaļas 
gabalu vārīšanai un zivs ēdienu pagatavošanai. Tāpat lieliski piemērots al 
dente makaronu pagatavošanai, izmantojot speciālu makaronu ieliktni.

AUGSTS KATLS 
AR VĀKU

23



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

TVAICĒTĀJS 
AR VĀKU

ELECTROLUX VIRTUVES 
PIEDERUMU KOMPLEKTS

Īpašības

– 3,5 L katls 
– 7 L katls ar makaronu ieliktni 
– 28 cm panna ar nepiedegošu virsmu

Modelis E4SS

PNC 902979888

Servisa kods 9029798882

EAN 7332543657179

Ieteicamā cena 169 €

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
–  ar 18/10 profesionālu nerūsējošu tēraudu pārklāts vieglsvara alumīnijs
– – var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai 
cepeškrāsnī (līdz 250 ºC) 
– piemērots visu veidu plīts virsmām 

Modelis E9KLSA11

PNC 902979681

Izmēri Ø 22 cm, 3 l

Servisa kods 9029796811

EAN 7332543510498

Ieteicamā cena 139 €

Paplašiniet radošuma robežas ar šiem nerūsējoša tērauda Electrolux virtuves 
piederumiem. Viss, kas nepieciešams gardāko ēdienu pagatavošanai katru dienu. 
Biezāka pamatne ļauj karstumam traukos sadalīties vēl vienmērīgāk un efektīvāk.

Trauks, kas piemērots dažādu ēdienu pagatavošanai. Tvaicētājs izgatavots no 
materiāliem, kas ļauj karstumam vienmērīgi sadalīties pa visu trauka virsmu. Ideāli 
piemērots Burgundijas liellopa gaļas un citu sautējumu pagatavošanai.

24



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

ELECTROLUX VIRTUVES PIEDERU-
MU KOMPLEKTS AR 3 DAĻĀM

Paplašiniet radošuma robežas virtuvē ar šiem nerūsējoša tērauda 
Electrolux virtuves piederumiem. Viss, kas nepieciešams gardāko 
ēdienu pagatavošanai – katru dienu. Biezāka pamatne ļauj 
karstumam traukos sadalīties vēl vienmērīgāk un efektīvāk.

Īpašības

– 24 cm panna 
– 16 cm katls ar vāku 
– 20 cm katls ar vāku 
– panna ar nepiedegošu virsmu

Modelis E3SS

PNC 902979821

Servisa kods 9029798213

EAN 7332543584079 

Ieteicamā cena 115 €

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– speciāli radīts indukcijas plīts virsmām, taču ir piemērots visu veidu plīts virsmām
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai cepeškrāsnī (līdz 250 ºC) 

Modelis E9KLSA01

PNC 902979487

Izmēri Ø 22 cm, 3 l

Servisa kods 9029794873

EAN 7321422964507

Ieteicamā cena 115 €

Infinite Chef kolekcijas universālais kastrolis sniegs virtuvē jaunu pieredzi 
un ļaus pagatavot visdažādākos ēdienus, iegūstot nevainojamu garšu. 
3 L tilpums un īsie, taisnie sāni ļaus glazēt, apcept papurinot, sautēt un 
karamelizēt, pilnībā uzticoties saviem spēkiem. Ideāli piemērots mērču 
un gaļas sulu pagatavošanai – ar tilpuma rādītājiem iekšpusē.

KASTROLIS AR VĀKU

25



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

KASTROLIS 1 ,7  L

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
–  ar 18/10 profesionālu nerūsējošu tēraudu pārklāts vieglsvara alumīnijs 
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai 
cepeškrāsnī (līdz 250 ºC) 
– piemērots visu veidu plīts virsmām 

Modelis E9KLSA21  

PNC 902979679

Izmēri Ø 16 cm, 1,7 l

Servisa kods 9029796795

EAN 7332543511136 

Ieteicamā cena 109 € 

Tas ir mazāka izmēra kastrolis, kas ir lieliski piemērots dārzeņu vārīšanai 
vai apvārīšanai, krēmveida mērču vai gaļas sulu pagatavošanai.

KONUSVEIDA 
KASTROLIS BEZ VĀKA

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– ar 18/10 profesionālu nerūsējošu tēraudu pārklāts vieglsvara alumīnijs 
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai cepeškrāsnī (līdz 250 ºC)
– piemērots visu veidu plīts virsmām

Modelis E9KLCS01

PNC 902979488

Izmēri Ø 22 cm, 2 l

Servisa kods 9029794881

EAN 7321422964514

Ieteicamā cena 99 €

Ideāli piemērots nelielu gaļas gabaliņu un dārzeņu apcepšanai un ātrai 
apgrauzdēšanai, savukārt, pateicoties slīpajām konusa formas sieniņām, lieliski 
saglabā dabisko pārtikas produktu mitrumu. Tāpat lieliski piemērots viendabīgo 
mērču ar zīda tekstūru, zupu un krēmu pagatavošanai ar chinois sietiņu.

26



WOK PANNA AR 
GREDZENVEIDA STATĪVU

Ienesiet vēl vairāk daudzveidības un prieka Āzijas stila ēdienu 
gatavošanā. Cepiet vai grauzdējiet, izmantojot indukcijas tehnoloģijas 
sniegtās ātruma, enerģijas un temperatūras vadības iespējas.

Īpašības

– gredzenveida balsts ļauj izmantot dabiskas kustības 
maisīšanai un ir lieliski piemērots ēdiena pasniegšanai 
– pielāgota Electrolux indukcijas plīts virsmām 
ar 210 mm platuma gatavošanas zonām

AEG Electrolux

Modelis FUSION-WOK INFI-WOK

PNC 944189320 944189328

Izmēri Ø 34 cm

Servisa kods 9441893204 9441893287

EAN 7332543124466 7332543197590

Ieteicamā cena 179 € 179 €

Īpašības

– materiāls no piecām kārtām 
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā un izmantot gatavošanai 
cepeškrāsnī (līdz 250 ºC)
– piemērota visu 

Modelis E9KLFP01

PNC 902979489

Izmēri Ø 28 cm

Servisa kods 9029794899

EAN 7321422964521

Ieteicamā cena 89 €

Šajā universālajā pannā nevainojami izcepsiet cepešus un zivs fileju, jo 
mitrums tiek likvidēts pamazām, tādējādi iegūstot lielisku garšu un tekstūru.

PANNA 28 CM 
BEZ VĀKA

V I R T U V E S  P I E D E R U M I

27



GRILS PLANCHA

Grils Plancha ļaus plīts virsmu acumirklī padarīt par grilu un baudīt 
lielisku, uz grila pagatavotu ēdienu garšu visa gada garumā.

Īpašības

– materiāls: Alumīnija sakausējums un nerūsējoša tērauda apakša 
– nelīpoša virsma, viegli tīrīt 
– piemērots lietošanai ar visu veidu plīts virsmām

AEG Electrolux

Modelis A9HL33 E9HL33

PNC 902979707 902979706

Izmēri 22 x 43,2 x 1,8 cm

Servisa kods 9029797074 9029797066

EAN 7332543541744 7332543541737

Ieteicamā cena 199 € 199 €

V I R T U V E S  P I E D E R U M I

Īpašības

Var izmantot: 
– cepot uz grila,  
– cepot uz plīts virsmas, 
– kā paliktni

Modelis E2SLT

PNC 902979823

Izmēri akmens 20 x 30 x 3 cm

Servisa kods 9029798239

EAN 7332543595419

Ieteicamā cena 89 €

Sāls bloks, kas tiek iegūts no Himalaju rozā akmens 
sāls, iztur gan augstu, gan zemu temperatūru.

HIMALAJU SĀLS AKMENS AR 
NERŪSĒJOŠA TĒRAUDA TURĒTĀJU

28



V I R T U V E S  P I E D E R U M I

MAKARONU IELIKTNIS 

Ar Infinite Chef kolekcijas makaronu ieliktni daudz vieglāk nokāsīsiet 
izvārītos makaronus, turklāt tas neļaus trausliem makaroniem saplīst vai 
salūzt. Vienkārši izceliet ieliktni, un ūdens pats notecēs atpakaļ katlā, 
savukārt lielie rokturi aizsargās rokas no karstā ūdens un tvaika.

Īpašības

– radīts speciāli Electrolux Infinite Chef kolekcijas augstajam 9 L katlam
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā

Modelis E9KLPS01

PNC 902979517

Izmēri Ø 24 cm

Servisa kods 9029795177

EAN 7321422991589 

Ieteicamā cena 99 €

CHINOIS SIETS 

Īpašības

– radīts Infinite Chef kolekcijas konusveida kastrolim
– var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā

Modelis E9KLCS01A  

PNC 902979519

Izmēri Ø 22 cm

Servisa kods 9029795193

EAN 7321422991602 

Ieteicamā cena 59 € 

Infinite Chef kolekcijas chinois siets ļaus pagatavot viendabīgās 
mērces ar zīda tekstūru, gardas zupas un krēmus, saglabājot 
sastāvdaļu dabisko garšu un aromātu. Chinois siets izceļas ar 
profesionāliem virtuves piederumiem raksturīgo kvalitāti.

29



TVAIKA NOSŪCĒJI

T VA I K A  N O S Ū C Ē J I

3030



 T VA I K A  N O S Ū C Ē J I

OGLES FILTRI

Ogles filtrs
Efektivitāte lielāka nekā 50 % 
Neatjaunojams
Kalpošanas laiks 4 mēneši

Long Life ogles filtrs
Efektivitāte lielāka nekā 60-65 % 
Var atjaunot l īdz 3 reizēm 
Kalpošanas laiks 1 gads

Īpaši efektīvs ogles filtrs
Efektivitāte lielāka nekā 85 %
Var atjaunot l īdz 8 reizēm 
Kalpošanas laiks 2 gadi

31



ĪPAŠI  EFEKTĪVS
OGLES FILTRS STREET2 .0

Īpaši efektīvs ogles filtrs, viegli atjaunojams.
Lai iegūtu labāko efektu, atjaunojiet ogles filtru cepeškrāsnī ik pēc 3-4 mēn.

Modelis SUPCHARCF1

PNC 902979624

Izmēri 196 x 288 x 70 mm

Servisa kods -

EAN 7332543464623 

Ieteicamā cena 169 €

Modelis SUPCHARCE1

PNC 902979622

Izmēri 109 x 456 x 80 mm

Servisa kods –

EAN 7332543464203

Ieteicamā cena 159 €

Īpaši efektīvs ogles filtrs, viegli atjaunojams.
Lai iegūtu labāko efektu, atjaunojiet ogles filtru cepeškrāsnī ik pēc 3-4 mēn.

ĪPAŠI  EFEKTĪVS 
OGLES FILTRS

T VA I K A  N O S Ū C Ē J I 

32



Modelis SUPCHARCE2

PNC 902980093

Izmēri 456 x 109 x 80 mm

Servisa kods -

EAN 7332543701032

Ieteicamā cena 129 €

ĪPAŠI  EFEKTĪVS 
OGLES FILTRS

Modelis MCFB47  

PNC 902980089

Izmēri 220 x 200 x 80 mm

Servisa kods -

EAN 7332543702039 

Ieteicamā cena 199 € 

Īpaši efektīvs ogles filtrs, viegli atjaunojams.
Lai iegūtu labāko efektu, atjaunojiet ogles filtru cepeškrāsnī ik pēc 3-4 mēn.

JAUNAS VERSIJAS ĪPAŠI  EFEKTĪVS 
OGLES FILTRS ELICA

Īpaši efektīvs ogles filtrs, viegli atjaunojams.
Lai iegūtu labāko efektu, atjaunojiet ogles filtru cepeškrāsnī ik pēc 3-4 mēn.

 T VA I K A  N O S Ū C Ē J I

33



ILGTERMIŅA DARBĪBAS UN LIELAS 
EFEKTIVITĀTES OGLES FILTRI

DAUDZGADĪGS
OGLES FILTRS

ILGLAICĪGAS DARBĪBAS UN LIELAS 
EFEKTIVITĀTES OGLES FILTRI

T VA I K A  N O S Ū C Ē J I 

Modelis ECFBLL01

PNC 902979878

Izmēri Ø 190 x 40 mm

Servisa kods 9029798783

EAN 7332543632480 

Ieteicamā cena 119 €

Modelis ECFBLL02

PNC 902979879

Izmēri 240 x 193 x 10 mm

Servisa kods 9029798791

EAN 7332543632503 

Ieteicamā cena 59 €

DAUDZGADĪGS OGLES FILTRS
RESETT TYPE20

Modelis MCFE11

PNC 902980056

Izmēri 219 x 182 x 22 mm

Servisa kods 9029800563

EAN 7332543705603 

Ieteicamā cena 35 €

Modelis MCFB46

PNC 902980088

Izmēri 240 x 193 x 10 mm

Servisa kods 9029800886

EAN 7332543702022 

Ieteicamā cena 39 €

Svaigāka virtuve ar ogles filtriem. Recirkulācijas tvaika nosūcējiem paredzētie ogles filtri 
neļauj virtuvē uzkrāties aromātiem. Ar filtriem tiek izfiltrēti aromāti un tauku tvaiki, kas 
rodas gatavošanas laikā. Lai tvaika nosūcējs darbotos optimāli, regulāri mainiet filtrus.
3 gadu ekspluatācijas ilgums.

34



OGLES FILTRS, 
CELMLAUZIS TYPE 60

STANDARTA 
OGLES FILTRS

OGLES FILTRS, 
CELMLAUZIS TYPE 57

 T VA I K A  N O S Ū C Ē J I

Modelis MCFE18

PNC 902980119

Izmēri 372 x 112 x 73 mm

Servisa kods 9029801199

EAN 7332543706129 

Ieteicamā cena 34,90 €

Modelis ECFBLL02

PNC 902979879

Izmēri 240 x 193 x 10 mm

Servisa kods 9029798791

EAN 7332543632503 

Ieteicamā cena 59 €

Modelis MCFE21

PNC 902980149

Izmēri Ø 172 x 43 mm

Servisa kods 9029801496

EAN 7332543706167 

Ieteicamā cena 24,90 €

OGLES FILTRS
RESETT EFF62, 2 gab.

Modelis MCFE11

PNC 902980056

Izmēri 219 x 182 x 22 mm

Servisa kods 9029800563

EAN 7332543705603 

Ieteicamā cena 35 €

Modelis MCEF02

PNC 902980046

Izmēri Ø 196 x 30 mm

Servisa kods 9029800464

EAN 7332543705573 

Ieteicamā cena 19,90 €

Modelis ECFB01

PNC 902979876

Izmēri 240 x 193 x 10 mm

Servisa kods 9029798767

EAN 7332543632404 

Ieteicamā cena 19,90 €

Ņemot vērā izstrādājumu un tā lietošanas veidu, 
standarta ogles filtri jāmaina ik pēc 3-6 mēn.

35



OGLES FILTRS TVAIKA 
NOSŪCĒJIEM, 2 gab.

STANDARTA OGLES 
FILTRS, 2 gab.

OGLES FILTRS 
SALĀGOJAMS AR TYPE 48

OGLES FILTRS
VALUE, 2 gab.

OGLES FILTRS, 
CELMLAUZIS TYPE 15

STANDARTA OGLES 
FILTRS 2 gab.

T VA I K A  N O S Ū C Ē J I 

Modelis ECFB03

PNC 902979880

Servisa kods 9029798809

Izmēri Ø 125 x 42 mm

EAN 7332543632527

Ieteicamā cena 14,90 €

Modelis EFF75

PNC 942492436

Servisa kods -

Izmēri Ø 288 x 37 mm

EAN 7321422802533

Ieteicamā cena 15 €

Modelis ECFB02

PNC 902979877

Servisa kods 9029798775

Izmēri Ø 190 x 40 mm

EAN 7332543632473

Ieteicamā cena 13,90 €

Modelis MCFE01

PNC 902980045

Servisa kods 9029800456

Izmēri 233 x 208 x 30 mm

EAN 7332543705566

Ieteicamā cena 15 €

Modelis MCFE06

PNC 902980050

Servisa kods 9029800506

Izmēri Ø 235 x 27 mm

EAN 7332543705665

Ieteicamā cena 10,90 €

Modelis MCFE09

PNC 902980054

Servisa kods 9029800548

Izmēri Ø 152 x 10 mm

EAN 7332543706235

Ieteicamā cena 15 €

Ņemot vērā izstrādājumu un tā lietošanas veidu, 
standarta ogles filtri jāmaina ik pēc 3-6 mēn.

36



RIETAUKU UN AROMĀTU FILTRS 
AR AKTĪVĀS OGLES FILTRĒŠANU 
UN INDIKĀCIJU, 360+130 g/m2

POLIESTERA TAUKU FILTRS, 
100 g/m2, 2 gab.

TAUKU UN AROMĀTU FILTRS 
AR AKTĪVĀS OGLES FILTRĒŠANU, 
400 g/m2

TAUKU FILTRS AR INDIKĀCIJU, 
100 g/m2, 2 gab.

Universāli, sagriežami tauku filtri.
Optimālai efektivitātei mainiet filtru reizi 3 mēnešos.

Modelis MCFE47U

PNC 902980197

Izmēri 470 x 570 mm

EAN 7332543724192 

Ieteicamā cena 5 €

Modelis MCFE48U

PNC 902980198

Izmēri 470 x 570 mm

EAN 7332543724222 

Ieteicamā cena 6 €

Modelis MCFE46U

PNC 902980196

Izmēri 470 x 570 mm

EAN 7332543724208

Ieteicamā cena 8 €

Modelis MCFE49U

PNC 902980199

Izmēri 470 x 570 mm

EAN 7332543724215 

Ieteicamā cena 12 €

 T VA I K A  N O S Ū C Ē J I

3737



LEDUSSKAPJI 

L E D U S S K A P J I 

3838



 L E D U S S K A P J I 

Īpašības

– viegli nomazgājams
– sastāvā esošās vielas izceļas ar ļoti nelielu ietekmi uz vidi 
– 500 ml 

IZSMIDZINĀMS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS LEDUSSKAPIM FRIGO CARE

Modelis M3RCS200

PNC 902979967

Servisa kods 9029799674

EAN 7332543659609

Ieteicamā cena 8,99 €

Uzturiet ledusskapja tīrību ar Frigo Care. Viegli nomazgājama 
formula iznīcina aromātus un efektīvi tīra, nodrošinot svaigumu 
ledusskapī. Nekādu pleķu, tikai mirdzošas virsmas.

VIEGLA 
LEDUSSKAPJU 
KOPŠANA

3939



L E D U S S K A P J I 

PALIKTNIS NOPLŪDĒM
LEDUSSKAPIM /  SALDĒTAVAI

Neļaujiet ūdenim sabojāt grīdas segumu vai iekārtas daļas. Ledusskapjiem, 
saldētavām un trauku mazgājamajām mašīnām paredzētie paliktņi 
noplūdēm izceļas ar gudru konstrukciju, pateicoties kurai ūdens 
iztek priekšpusē, lai pat vismazākā noplūde tiktu pamanīta.

Īpašības

– noplūdušais ūdens iztek priekšpusē, kur to ir viegli pamanīt 
– izmērs ir piemērots lielākajai daļai modeļu

Modelis E2RHK600

PNC 902979329

Izmēri 60 cm

Servisa kods 9029793297

EAN 7321422725160 

Ieteicamā cena 19,90 €

Īpašības

– porainā struktūra ļauj gaisam brīvi cirkulēt 
– universāls, sagriežams līdz nepieciešamajam izmēram

Modelis E3RSMA02

PNC 902979542

Izmēri 31,5 x 45,7 cm

Servisa kods 9029795425

EAN 7321423247234

Ieteicamā cena 7,50 €

Pagariniet augļu un dārzeņu glabāšanas ilgumu ledusskapī. Šis universālais 
svaigumu uzturošais paklājiņš ļauj gaisam brīvi cirkulēt ledusskapja augļu un 
dārzeņu nodalījumā, neļaujot veidoties nepatīkamam aromātam un pelējumam.

KEEP FRESH 
PAKLĀJIŅŠ PĀRTIKAS  

40



 L E D U S S K A P J I 

Īpašības

– rezerves filtrs ar Clean Air Control, 
Taste Guard un Antibak Plus funkcijām 
– hermētiski noslēgts plastmasas iepakojumā, 
lai tiktu nodrošināts svaigums 
– īpaši efektīva baktēriju un aromātu kontrole 
– lai sasniegtu labāko rezultātu, nepieciešams 
mainīt reizi gadā

Modelis E3RWAF01  

PNC 902979234

Servisa kods 9029792349

EAN 7321422640999 

Ieteicamā cena 18,90 € 

Īpašības

– ekonomē telpu un uztur ledusskapī kārtību 
– universāli turētāji 
– var novietot arī uz virtuves plaukta

Modelis M4RHBH01

PNC 902980210

Izmēri 33 x 30,5 x 11,5 cm

Servisa kods 9029802106

EAN -

Ieteicamā cena 25 €

Īpašības

– ar temperatūras brīdinājuma signālu 
– temperatūras diapazons no –50ºC līdz +70ºC 
– vienkārša magnētiska piestiprināšana

Modelis E4RTDR01

PNC 902979284

Servisa kods 9029792844

EAN 7321422645369 

Ieteicamā cena 27,20 €

LEDUSSKAPJU 
PUDEĻU TURĒTĀJS

Šis universālais ledusskapju pudeļu turētājs ļaus 
bez grūtībām glabāt iemīļotos dzērienus ledusska-
pī. Vien 10 cm augstajā pudeļu turētājā ietilpst līdz 
trijām 1,5 L tilpuma pudelēm vai sešas skārdenes.

LEDUSSKAPJA 
GAISA FILTRS

Aktivētās ogles filtri uztur pārtikas produktu 
svaigumu un neļauj aromātiem sajaukties, 
lai pārtikas produktus ar spēcīgu aromātu, 
piemēram, sieru un sīpolus, varētu glabāt 
blakus citiem pārtikas produktiem.

DIGITĀLAIS 
TERMOMETRS

Uzturiet ledusskapī un saldētavā nepieciešamo 
temperatūru. Digitālais termometrs precīzi rāda 
temperatūru ledusskapī un saldētavā, ļaujot 
saglabāt pārtikas produktu svaigumu un labu 
stāvokli.

41



L E D U S S K A P J I 

ELECTROLUX
PAGARINĀMS PLAUKTS AR PAPLĀTI

Modelis E6RHES31

PNC 902979893

Servisa kods 9029798932

EAN 7332543673469

Ieteicamā cena 99 €

Electrolux pagarināms plaukts ar paplāti. Plauktu iespējams 
pagarināt ērtākai pārtikas produktu izņemšanai vai ielikšanai. 
Paplāti var izņemt no ledusskapja un izmantot ēdiena pasniegšanai. 
Piemērota visiem iebūvējamajiem ledusskapjiem.

42



 L E D U S S K A P J I 

ROTĒJOŠĀ ELECTROLUX
PAPLĀTE SPINVIEW LEDUSSKAPJIEM

Modelis E6RHSW31

PNC 902979892

Servisa kods 9029798924

EAN 7332543672936

Ieteicamā cena 99 €

Electrolux rotējošā paplāte SpinView ļaus bez grūtībām atrast 
ledusskapī jebkuru produktu. Novatorisks iebūvējamo ledusskapju 
plaukts griežas 360 grādu leņķī, lai ērti varētu izņemt nepieciešamos 
pārtikas produktus. Produktus vairs nevajadzēs pārkārtot vai ilgi meklēt 
plauktā. Vienmēr viegli sasniedzami produkti jūsu ledusskapī.
 

43



TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS

T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S

44



TRAUKU KOPŠANA – LIKVIDĒJIET 
AROMĀTUS UN PĀRPALIKUMUS, 
LAI TRAUKU MAZGĀJAMĀ MAŠĪNA 
DARBOTOS EFEKTĪVĀK
Tīra trauku mazgājamā mašīna vienmēr darbosies, cik vien labi iespējams. 
Produkti no šī klāsta uzlabo mazgāšanas ciklus, kopj un dziļi no iekšpuses 
iztīra trauku mazgājamo mašīnu, tāpēc tiek likvidēts nepatīkamais 
aromāts un tiek nodrošināti labāki mazgāšanas rezultāti.

 T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S

45



ŽĀVĒŠANAS 
PALĪGLĪDZEKLIS RINSEAID

Sausi un mirdzoši trauki. Likvidē ūdens atstātos pleķus 
no visiem traukiem – sākot no vīna glāzēm un beidzot ar 
nažiem. Īpaši efektīvs, pat lietojot nelielās devās.

Īpašības

– īpaši efektīvs, pat lietojot nelielās devās 
– sastāvs izceļas ar virsmaktīvajām vielām, kas atbilst ekoloģiskā 
marķējuma prasībām atbilstoši ES 2018/1215 direktīvai  
– 300 ml

Modelis M3DCR200  

PNC 902979915

Servisa kods 9029799153

EAN 7332543659821 

Ieteicamā cena 5,99 € 

T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S 

TRĪSKĀRŠAS IEDARBĪBAS 
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS CLEAN AND CARE

Tauku un kaļķakmens likvidēšana un dezinficēšana ar vienu līdzekli. 
Likvidē kaļķakmeni, taukus, aromātus. Piemērots gan trauku mazgājamajām 
mašīnām, gan veļas mašīnām. Lietojiet katru mēnesi. Par devu nav 
jāsatraucas: nepieciešamais daudzums iepakots maisiņos.

Īpašības

– iepakojumā 12 maisiņi

Modelis M3GCP400  

PNC 902979919

Servisa kods 9029799195

EAN 7332543659500 

Ieteicamā cena 19,90 € 

46



TRAUKU MAZGĀJAMO 
MAŠĪNU UN VEĻAS 
MAŠĪNU TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS SUPER CARE

Īpašības

– lietojiet ik pēc 3 mēnešiem 
– iepakojumā ir 2 maisiņi

Modelis M3GCP300

PNC 902979929

Servisa kods 9029799294

EAN 7332543659777

Ieteicamā cena 9 €

Likvidē un neļauj veidoties kaļķakmens 
nogulsnēm un nepatīkamiem aromātiem. Iztīra 
cauruļu sistēmu un centrifūgu, nodrošinot 
optimālus rezultātus un enerģijas ekonomiju. 
Piemērots lietošanai, ja ir ciets ūdens.

TAUKU LIKVIDĒŠANAS 
LĪDZEKLIS TRAUKU 
MAZGĀJAMAJĀM 
MAŠĪNĀM 
SUPER CLEAN

Īpašības

– lietojiet ik pēc 6 mēnešiem sezonālai 
veļas mašīnas tīrīšanai 
– iepakojumā 2 maisiņi

Modelis M3DCP200

PNC 902979930

Servisa kods 9029799302

EAN 7332543679522

Ieteicamā cena 9 €

Efektīvi tīra un likvidē tauku nosēdumus. 
Piekļūst pat grūti pieejamām daļām, piem., 
caurulēm, filtrēšanas sistēmai, centrifūgai.

SĀLS TRAUKU MAZGĀ-
JAMAJĀM MAŠĪNĀM
UN VEĻAS MAŠĪNĀM

Īpašības

– 1 kg

Modelis M3GCS200

PNC 902979927

Servisa kods 9029799278

EAN 7332543659678

Ieteicamā cena 2,70 €

Sāls palīdz izvairīties no kaļķakmens nogulsnēm uz 
traukiem. Nodrošina ilgtermiņa trauku mazgājamās 
mašīnas efektivitāti. Paredzēta trauku mazgājama-
jām mašīnām / veļas mašīnām sāls granulas ir lielā-
kas, tāpēc lēnāk kūst un nenobloķē mehānismus.

 T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S

47



GALDA PIEDERUMU 
GROZIŅŠ

Regulējams galda piederumu groziņš, pielāgojas ikdienas vajadzībām. 
Lielo groziņu var sadalīt 2 mazākos, ja traukiem nepieciešams vairāk vietas.

GLĀŽU GROZIŅŠ

Īpašības

– universāls – piemērots 45 cm un 60 cm trauku mazgājamajām mašīnām 
– salokāms, lai būtu ērtāk turēt

Modelis E9DHGB01

PNC 902979554

Izmēri 26,3 × 22 x 5 cm (salocita)

Servisa kods 9029795540

EAN 7321423447436

Ieteicamā cena 26,90 €

Jaunais Electrolux glāžu groziņš ļauj trauku mazgājamajā mašīnā 
nevainojami tīri nomazgāt jebkādas glāzes. Tajā ietilpst 8 vīna glāzes, 
un to var izmantot gan glāzēm ar garu kājiņu, gan platas formas glāzēm.

Īpašības

– piemērots 45 cm vai 60 cm trauku mazgājamajām mašīnām  
– var lietot kopā vai atsevišķi 
– noliecams rokturītis 
– bīdāmi galda piederumu turētāji

Modelis E4DHCB01  

PNC 902979235

Servisa kods 9029792356

EAN 7321422641002 

Ieteicamā cena 19,90 € 

T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S 

48



 T R A U K U  M A Z G Ā J A M Ā S  M A Š Ī N A S

Modelis M2DK2

PNC 902980043  

Servisa kods 9029800431

EAN 7332543679232

Ieteicamā cena 29 €

VEĻAS MAŠĪNU UN TRAUKU 
MAZGĀJAMO MAŠĪNU 
PALIKTNIS NOPLŪDĒM

IEKĀRTU UZSTĀDĪŠANAS 
KOMPLEKTS

Lai virtuvē saglabātu vienotu dizainu, mums ir jāsaglabā kopīgās līnijas. 
Tā vietā, lai montētu viengabala mēbeļu plāksni, mēs vēlamies, lai tā 
būtu no vairākiem elementiem. Ar šo instalācijas komplektu Jūs varēsiet 
īstenot virtuves dizaina idejas, par kurām Jūs varējāt tikai sapņot.

Īpašības

– izmērs ir piemērots lielākajai daļai modeļu 

45 cm 60 cm

Modelis E2WHD450 E2WHD600

PNC 902979332 902979333

Servisa kods 9029793321 9029793339

EAN 7321422725207 7321422725221

Ieteicamā cena 25 € 25 €

Neļaujiet ūdenim sabojāt grīdas segumu vai iekārtas daļas. 
Ledusskapjiem, saldētavām un trauku mazgājamajām mašīnām 
paredzētie paliktņi noplūdēm izceļas ar gudru konstrukciju, pateicoties 
kurai ūdens iztek priekšpusē, lai pat vismazākā noplūde tiktu pamanīta. 
Noplūdušais ūdens iztek priekšpusē, kur to ir viegli pamanīt.

49



VEĻAS MAŠĪNAS

V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

5050



 V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

AR MŪSU TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIEM
PRIECĀJIETIES PAR SVAIGĀKU VEĻU

Tīra veļas mašīna vienmēr darbosies, cik labi vien iespējams. Produkti no šī klāsta kopj un 
iztīra veļas mašīnu dziļi no iekšpuses, izvairoties no nepatīkama aromāta un pleķiem uz veļas.

5151



TAUKU LIKVIDĒŠANAS LĪDZEKLIS 
VEĻAS MAŠĪNĀM SUPER CLEAN

Likvidē netīrumus, kas pakāpeniski rodas uz durtiņu blīvēm, caurulēm un 
centrifūgas. Neļauj rasties nepatīkamam aromātam un veļas traipiem.

KOPŠANAS LĪDZEKLIS VEĻAS 
MAŠĪNĀM UN TRAUKU MAZGĀJAMAJĀM 
MAŠĪNĀM SUPER CARE

Īpašības

– piemērots lietošanai, ja ir ciets ūdens 
– lietojiet ik pēc 6 mēnešiem 
– iepakojumā ir 2 maisiņi

Modelis M3GCP300

PNC 902979929

Servisa kods 9029799294

EAN 7332543659777

Ieteicamā cena 9 €

Likvidē un neļauj veidoties kaļķakmens nogulsnēm un 
nepatīkamiem aromātiem. Iztīra cauruļu sistēmu un centrifūgu, 
nodrošinot optimālus rezultātus un enerģijas ekonomiju.

Īpašības

– lietojiet ik pēc 6 mēnešiem 
– iepakojumā ir 2 maisiņi

Modelis M3GCP200  

PNC 902979931

Servisa kods 9029799310

EAN 7332543659692 

Ieteicamā cena 9 € 

V E Ļ A S  M A Š Ī N A S 

52



Īpašības

– iepakojumā 6 vai 12 maisiņi

6 maisiņi 12 maisiņi

Modelis M3GCP400  M3GCP400

PNC 902979918 902979919

Servisa kods 9029799187 9029799195

EAN 7332543659517 7332543659500

Ieteicamā cena 12,90 € 19,90 €

 V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

UNIVERSĀLS KAĻĶAKMENS 
LIKVIDĒŠANAS LĪDZEKLIS

Īpašības

– 1 L koncentrāts

Modelis M3KCD200

PNC 902979913

Servisa kods 9029799138

EAN 7332543659708

Ieteicamā cena 8,99 €

Mūsu universālais kaļķakmens likvidēšanas līdzeklis izceļas ar nekodīgu 
formulu, kas nežēlo kaļķakmens nogulsnes. Viegli nomazgājams 
līdzeklis likvidē ūdens minerālvielas un neļauj veidoties kaļķakmens 
nogulsnēm, tā nodrošinot nevainojamu jūsu iekārtu darbību.

Tauku un kaļķakmens likvidēšana un dezinficēšana ar vienu līdzekli.
Likvidē kaļķakmeni, taukus, aromātus. Piemērots gan trauku mazgājamajām 
mašīnām, gan veļas mašīnām. Lietojiet katru mēnesi. Par devu nav 
jāsatraucas: nepieciešamais daudzums iepakots maisiņos.

TRĪSKĀRŠAS IEDARBĪBAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS CLEAN AND CARE

53



V E Ļ A S  M A Š Ī N A S 

Īpašības

– 10 pudelītes pa 20 ml (1 pudelīte vienam ciklam) 
– īpaši piemērots lietošanai ar: PerfectCare 700, 800, 900 modeļu 
veļas mašīnām

AROMĀTS LIETOŠANAI ELECTROLUX TVAIKA PROGRAMMĀ FRESHSCENT

Modelis E6WMFR010

PNC 902979808

Servisa kods 9029798080

EAN 7332543582884

Ieteicamā cena 15 €

Gūstiet patīkamu pieredzi, ko sniedz svaigi izmazgāta veļa, katru reizi neizman-
tojot visu mazgāšanas ciklu. Vien 15 minūšu laikā unikāls maiga tvaika un mūsu 
tvaika aromatizētāja savienojums atsvaidzina apģērbu izskatu un aromātu. Svaigi 
apģērbi ar vienas vienkāršas darbības palīdzību. Pēc šī cikla katrs apģērba gabals 
smaržo pēc svaiguma un tīrības. Samazina vajadzību bieži mazgāt apģērbus.

54



 V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

ULTRASKAŅAS TRAIPU LIKVIDĒŠANAS ZĪMULIS PERFECT CARE

Modelis E4WMSTPN1

PNC 902979809

Servisa kods 9029798098

EAN 7332543609055

Ieteicamā cena 79 € 

Ultraskaņas traipu likvidēšanas zīmulis lietojams tieši uz traipiem: no izlietas 
kafijas līdz šokolādes traipiem. Ūdens un mazgāšanas līdzekļa savienojums 
ar ultraskaņas tehnoloģiju – iepriekš apstrādāts apģērbs būs nevainojami 
izmazgāts katrā mazgāšanas ciklā.

55



V E Ļ A S  M A Š Ī N A S 

VEĻAS MAŠĪNAS PAMATNE AR ATVILKTNI

Modelis E6WHPED3 

PNC 902979801

Servisa kods 9029798015

Izmēri 31,5 x 61 x 59,5 cm

EAN 7332543576852 

Ieteicamā cena 209 €

Augstākās kvalitātes pamatne paceļ veļas mašīnu no 
grīdas, lai varētu ērti ievietot un izņemt veļu. Turklāt tas 
rada papildu vietu mazgāšanas līdzekļu glabāšanai.

56



 V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

AEG SPORTA APĢĒRBU 
KOPŠANAS KOMPLEKTS 
SPORTS CARE

Sports Care komplekts palīdzēs ievērot pat vissaspringtāko treniņu 
grafikus, nodrošinot sporta apģērbu tīrību un svaigumu.

VEĻAS MAISIŅŠ
+ 1  PAR BRĪVU

Maigi audumi var nolietoties un saplīst, ja mazgāšanas laikā saskaras ar citu 
veļu. Veļas maisiņi aizsargā maiga auduma apģērbus, lai tie kalpotu ilgāk.

Īpašības

– 1 veļas maisiņš 
– 1 sporta apavu maisiņš, kas palīdzēs uzturēt to tīrību un 
– 1 bezmaksas Leonor Unstoppables aromatizētāja paraugs, 
kas sporta apģērbam sniedz svaigu aromātu

Modelis A3WKSPORT1

PNC 902979710

Izmēri 35 x 45 cm

Servisa kods 9029797108

EAN 7332543522132

Ieteicamā cena 17 €

Īpašības

– lieliski piemērots apakšveļai un maza izmēra veļas, piem., bērnu zeķīšu mazgāšanai 
– papildu bezmaksas maisiņa izmērs: 30 × 40 cm

Modelis E4WSWB41  

PNC 902979287

Servisa kods 9029792877

Izmēri 40 x 60 cm

EAN 7321422645383 

Ieteicamā cena 9,90 € 

57



V E Ļ A S  M A Š Ī N A S 

IERĪCE
NEOCAL ,
2 2 0 0 0 GAUSU

Īpašības

– ilgtermiņa kaļķakmens likvidēšanas risinājums
– nav jālieto ķīmiski līdzekļi 
– 22,000 gausu

Modelis MCAPOWER

PNC 902980087

Servisa kods 9029800878

EAN 7332543705641

Ieteicamā cena 21,90 €

Gudrs un videi nekaitīgs risinājums, kas samazina 
vajadzību veļas mašīnās likvidēt kaļķakmeni. Tas 
sašķeļ kristālus, kuru dēļ veidojas kaļķakmens un 
kuri vēlāk viegli izkūst, aiztekot kopā ar ūdeni.

ANTIVIBRĀCIJAS 
PALIKTNĪŠI
VEĻAS MAŠĪNĀM

IERĪCE
NEOCAL ,
14  0 0 0 GAUSU

Īpašības

– pateicoties neitrālajai krāsai un mūsdienīgi 
plakanajam dizainam, gandrīz neredzami

Modelis E4WHPA02

PNC 902979524

Izmēri Ø 45 mm x 6 mm

Servisa kods 9029795243

EAN 7321423054184

Ieteicamā cena 6,90 €

Īpašības

– ilgtermiņa kaļķakmens likvidēšanas risinājums
– nav jālieto ķīmiski līdzekļi 
– 14,000 gausu

Modelis M6WMA102

PNC 902980086

Servisa kods 9029800860

EAN 7332543705887

Ieteicamā cena 17,90 €

Universāls un gudrs risinājums, kas ļauj 
samazināt veļas mašīnu un veļas žāvētāju 
radīto troksni un vibrācijas. Aizsargā grīdu
no skrāpējumiem un stabilizē iekārtu.

Gudrs un videi nekaitīgs risinājums, kas samazina 
vajadzību veļas mašīnās likvidēt kaļķakmeni. Tas 
sašķeļ kristālus, kuru dēļ veidojas kaļķakmens un 
kuri vēlāk viegli izkūst, aiztekot kopā ar ūdeni.

58



 V E Ļ A S  M A Š Ī N A S

IEVADĪŠANAS ŠĻŪTENE 
– AIZSARGSISTĒMA

Īpašības

– taisns / liekts savienojums un tīklveida filtrs
– maksimālais spiediens 60 bar, temperatūra – 90 °C 
– apstiprināts atbilstoši IMQ, VDE un WRAS 
standartiem

Modelis E2WIS250A2

PNC 902979415

Izmēri 2,5 m, 3/4", Ø 20/27 mm

Servisa kods 9029794154

EAN 7321422847985

Ieteicamā cena 27 €

Šī karstā ūdens ievadīšanas šļūtenes 
aizsargsistēma ļaus izvairīties no nopludināšanas 
riska. Noslēdzamais vārsts reaģē uz kontaktu 
ar ūdeni un aptur plūsmu noplūdes gadījumā. 
Turklāt, pienākot laikam mainīt šļūteni, 
mazais indikācijas lodziņš kļūst sarkans.

Uzticama ūdens novadīšanas šļūtene trauku 
mazgājamajām mašīnām un veļas mašīnām. 
Viegli montējama, ar taisnu savienojumu.

ŪDENS NOVADĪŠANAS 
ŠĻŪTENE

Īpašības

– standarta taisnas formas

Modelis E2WDA250B2

PNC 902979412

Izmēri 2,5 m, Ø 19/21 mm

Servisa kods 9029794121

EAN 7321422847954

Ieteicamā cena 6 €

Šī novadīšanas šļūtene ir kārtīgi un kompakti 
montējama pie trauku mazgājamajām mašīnām un 
veļas mašīnām. Regulējama garuma elastīgā šļū-
tene ir piemērota visiem montēšanas gadījumiem.

ŪDENS NOVADĪŠANAS 
ŠĻŪTENES PAGARINĀTĀJS

Īpašības

– standarta taisnie savienojumi abos galos

Modelis E2WDE400B2

PNC 902979414

Izmēri 1,2–4 m, Ø 19/21/28 mm

Servisa kods 9029794147

EAN 7321422847978

Ieteicamā cena 7,90 €

59



VEĻAS ŽĀVĒTĀJI

V E Ļ A S  Ž ĀV Ē TĀ J I

6060



 V E Ļ A S  Ž ĀV Ē TĀ J I

ŽĀVĒŠANAS
BUMBIŅAS

Īpašības

– 2 bumbiņas

Modelis EDBALL

PNC 902979186

Servisa kods 9029791861

EAN 7321422255810

Ieteicamā cena 9,90 €

Žāvēšanas bumbiņas ļauj sasniegt maksimālu rezultātu žāvēšanas 
cikla laikā. Īpašas struktūras bumbiņas palīdz samazināt žāvēšanas 
laiku, samazina burzījumu un samazina elektrostatisko efektu.

KONDENSĀTA 
DRENĀŽAS KOMPLEKTS

Parocīgais ūdens drenāžas komplekts ir paredzēts ūdens iztukšošanai 
no žāvētāja ūdens tvertnes kondensatora un siltumsūkņu žāvētājiem. 
Komplekts ir piemērots modeļiem, kur tvertne ir izvietota ierīces 
augšpusē. Ūdens tiks izvadīts automātiski pēc programmas beigām.

Modelis E2YH01    

PNC 902979338               

Servisa kods 9029793388             

EAN 7321422820001 

Ieteicamā cena 9,90 € 

61



AEG SAVIENOŠANAS 
RĀMĪTIS AR
IZVELKAMU 
PLAUKTU

Īpašības

– 54–60 cm

Modelis SKP11GW

PNC 902979794

Servisa kods 9029797942

EAN 7332543598694

Ieteicamā cena 69 €

Modelis BR11

PNC 916890058

Servisa kods 9168900588

EAN 7321421929439 

Ieteicamā cena 39 € 

Īpašības

– 54–60 cm

Modelis E4YHMKP2 

PNC 902979795

Servisa kods 9029797959

EAN 7332543575756 

Ieteicamā cena 69 €

Savienošanas komplekts ar izvelkamu plauktu, 
paredzēts 60 cm un 54 cm veļas mašīnām 
un veļas žāvētājiem – vienmērīgi balts.
Ļauj ieekonomēt vietu, veļas žāvētāju ērti 
ierīkojot virs veļas mašīnas. Nodrošina 
vieglu izņemšanu un ielikšanu.

ELECTROLUX
SAVIENOŠANAS 
RĀMĪTIS AR 
IZVELKAMU
PLAUKTU

SAHARA 60 CM 
TURĒTĀJI

Savienošanas komplekts ar izvelkamu 
plauktu, paredzēts 60 cm un 54 cm 
veļas mašīnām un veļas žāvētājiem
– vienmērīgi balts. Ļauj ieekonomēt vietu, 
veļas žāvētāju ērti ierīkojot virs veļas mašīnas. 
Nodrošina vieglu ielikšanu un izņemšanu.

Piemērots Sahara 60 cm un Nexus platformām.

V E Ļ A S  Ž ĀV Ē TĀ J I

62



 V E Ļ A S  Ž ĀV Ē TĀ J I

63



SIA Electrolux Latvia Ltd
Duntes iela 17A, LV-1005, Rīga
Tālrunis +371 67313626
info.latvija@electrolux.com   ·   www.electrolux.lv

   ElectroluxLatvija
Ieteicamās cenas ir orientējošas un tirdzniecības 

vietā var atšķirties no katalogā norādītajām.


	4
	14
	20
	30
	38
	44
	50
	60

	Button 9: 
	Button 10: 
	Button 11: 
	Button 12: 
	Button 13: 
	Button 14: 
	Button 15: 
	Button 16: 
	Button 1: 
	Button 3: 
	Button 4: 
	Button 5: 
	Button 6: 
	Button 7: 
	Button 2: 
	Button 8: 


